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Données de calcul

Charge dynamique de base
Charge statique de base
Limite de fatigue

Vitesse limite

Coefficient de calcul
Coefficient de calcul

M asse

Masse du roulement

s DReUX GARDEN

-
Q“ﬂmms e

min.

max.

max.

max.

20

52

15

26.9

4471

27

27.3

45

16.8

7.8

0.335

9500

0.03

12

0.15

mm
mm
mm
mm

mm

mm
mm
mm

mm

kN
kN
kN

r/min

kg





